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PROTOKÓŁ Nr  43/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 4 listopada  2019 roku, godz.10.00 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk   - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu 
4. Krzysztof Kozera   - Członek Zarządu   
5. Zdzisław Mroczkowski  - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu 
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu  
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
Marcin Genca  – Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu  
 
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o zgłaszanie uwag do 
przesłanego porządku obrad.  
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk poprosił o wprowadzenie do porządku obrad punktu 5. 
Rozpatrzenie wniosku Nr 73/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zmiany 
nazwy zadania inwestycyjnego z „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu medycznego i taboru 
sanitarnego ” na „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu medycznego” i przeniesienia na to 
zadanie 45.060 złotych z zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
pomieszczeń SPZZOZ w Pionkach przy ul. Harcerskiej 1 w celu dostosowania do przepisów 
przeciwpożarowych”.  
 
Innych uwag do porządku nie zgłoszono.  
 
Porządek obrad uwzględniający zmianę zaproponowaną przez Wicestarostę został przyjęty 
jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 71/2019 Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie 

wykonania §3 Uchwały Rady Powiatu Nr 152/XII/2019 z dnia 28 października 2019 r. 
dotyczącej przekazania mienia zlikwidowanego Międzypowiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży Zespołowi Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Iłży poprzez wskazanie członków Zarządu Powiatu Radomskiego 
do przekazania w/w mienia. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2019 Powiatowego Zarządu Dróg w Radomiu w sprawie 

dokonania zmian w budżecie powiatu polegających na  zwiększeniu dochodów budżetu 
powiatu na 2019 rok o kwotę 129.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem wydatków 
budżetu powiatu na 2019 rok w PZDP o w/w kwotę z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne pn. Kuczki-Kazimierówka-Skaryszew-Gmina Gózd, Skaryszew. 
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4. Ciąg dalszy prac nad projektem budżetu powiatu radomskiego na rok 2020 oraz nad 

projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 73/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu 
medycznego i taboru sanitarnego ” na „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu 
medycznego” i przeniesienia na to zadanie 45.060 złotych z zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej oraz przebudowa pomieszczeń SPZZOZ w Pionkach przy ul. 
Harcerskiej 1 w celu dostosowania do przepisów przeciwpożarowych”.  
 

6. Sprawy różne.  
 

- decyzja znak :GKN-II-683.22.2018.AM o zakończeniu przeprowadzonego postępowania 
dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położona w m. 
Mleczków gmina Zakrzew, oznaczoną jako działka Nr 42/7 o pow. 0,0007 ha oraz decyzja 
znak: GKN-II.683.121.2018.AM w m. Kozinki gmina Zakrzew oznaczoną jako działka Nr 
4121/3 o pow. 0,0298 ha, 
- decyzja Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683..256.2018.SD wydana po zakończeniu 
przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowania 
za nieruchomość położoną w miejscowości Golędzin gmina Zakrzew, oznaczoną jako działka 
Nr 388/1 o pow. 0,0021 ha, 
- pismo znak: GKN-II.683.13.2018.AM dotyczącego postępowania w sprawie ustalenia 
wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w m. Nieczatów, gmina 
Zakrzew przejęty na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej nr 3507W relacji Taczówek-
Taczów-Milejowice, oznaczony jako działka Nr 264/9 o pow. 0,0009 ha. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 71/2019 
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie wykonania §3 Uchwały Rady Powiatu Nr 
152/XII/2019 z dnia 28 października 2019 r. dotyczącej przekazania mienia zlikwidowanego 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży 
Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłży poprzez wskazanie członków Zarządu Powiatu 
Radomskiego do przekazania w/w mienia. 
 
Wniosek dotyczył wskazania członków Zarządu do przekazania protokołem zdawczo-
odbiorczym mienia zlikwidowanego Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
w Radomiu  z siedzibą w Iłży Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłży. Zaproponowano 
następujące osoby:   

 Waldemara Trelkę -  Przewodniczącego Zarządu 
 Romana Frąka – Członka Zarządu 
 Zbigniewa Dziubasika – Członka Zarządu 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 183/2019 w sprawie wskazania członków 
Zarządu Powiatu Radomskiego do przekazania protokołem zdawczo-odbiorczym mienia 
Międzypowiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży 
Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych w Iłży stosownie do § 3 Uchwały Rady Powiatu Nr 
152/XII/2019 z dnia 28 października 2019 r. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2019 
Powiatowego Zarządu Dróg w Radomiu w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu 
polegających na  zwiększeniu dochodów budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 129.000,00 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w PZDP o w/w kwotę 
z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. Kuczki-Kazimierówka-Skaryszew-Gmina 
Gózd, Skaryszew. 
 
Wniosek dotyczył zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o 129.000 złotych z 
przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. „3531W Kuczki – Kazimierówka – Skaryszew – 
Gmina Gózd, Skaryszew”. Środki te pochodzą z Gminy Skaryszew.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy 
wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Ciąg dalszy prac nad projektem budżetu 
powiatu radomskiego na rok 2020 oraz nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska przypomniała, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu 
zdecydowano o tym, aby dyrektor PUP przeprowadził cięcie wydatków w Urzędzie. W związku 
z czym zostały zweryfikowane plany zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwoty, 
które pan dyrektor dostosował do ustaleń Zarządu. Wydatki zostały zmniejszone o 812.000 
złotych. Natomiast dochody, które są po stronie miasta będą niższe o 473.700 złotych. Zysk na 
zmniejszeniu to kwota 338.300 złotych. Ruchy te spowodowały, że zmniejszył się plan 
prognozowanych dochodów i wydatków bieżących powiatu. Prognozowane dochody na 2020 
rok wynosiłyby 159.035.919 złotych, natomiast wydatki bieżące stanowiłyby kwotę 
124.094.726,53 złotych.  

Poza tym na poprzednich posiedzeniach Zarząd pracował nad zgłoszonymi potrzebami 
przez dyrektorów wydziałów i jednostek organizacyjnych. Przeanalizował je wszystkie i 
łącznie rozdysponował na nie kwotę 38.148.706, 20 złotych. W międzyczasie zmieniła się 
kwota do projektu ASI, o czym poinformował dyrektor, który wszedł w porozumienie z 
Urzędem Marszałkowskim i okazało się, że na przyszły rok nie ma potrzeby zabezpieczenia 
kwoty w wysokości 446.076 złotych, tylko należy zabezpieczyć kwotę 399.076 złotych. Jest 
ona niższa o 47.000 złotych. Środki, które są rozdysponowane po zmniejszeniu o te 47.000 
złotych to kwota 38.101.706,20 złotych. Zarząd po uwzględnieniu dochodów i wydatków 
bieżących ma do dyspozycji kwotę 30.757.556,51 złotych. Różnica zostanie sfinansowana 
kredytem. Jego wysokość zostanie ustalona  po zakończeniu prac nad budżetem.  
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk poprosił o wprowadzenie do budżetu roku przyszłego 
180.000 złotych dla SPZZOZ w Pionkach na zakup sprzętu medycznego. Kwota ta stanowić 
będzie 20% udziału własnego. Jeżeli w przyszłym roku będzie realizowana budowa pierwszego 
pawilonu to sprzęt będzie potrzebny i byłoby błędem niewystąpienie z wnioskiem o środki z  
rezerwy ogólnej budżetu państwa na jego zakup. W tej sprawie rozmawiał z p. Starostą, który 
wyraził na to zgodę. Dodał, że wcześniej zaproponowana była przez dyrektor Szpitala w 
Pionkach kwota 160.000 złotych na wykonanie fotowoltaiki ZOL-u. Ale zadanie to zostało 
skreślone z tego pierwotnego planu. Kiedy pani dyrektor się dowiedziała, że tego zadania nie 
będzie poprosiła, żeby te pieniądze mogła wykorzystać jako 20% udział do zakupu sprzętu 
medycznego w przyszłym roku.   
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Starosta Radomski Waldemar Trelka stwierdził, że wkład własny powinni zabezpieczać jeśli 
to możliwe, na różne zadania. 
 
Zarząd Powiatu zdecydował jednogłośnie o wprowadzeniu do projektu budżetu na rok 
następny 180.000 złotych dla SPZZOZ w Pionkach na zakup sprzętu medycznego. Kwota 
ta stanowić będzie 20% udziału własnego.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poprosił p. Skarbnik o informację na temat planów 
jakie składał dyrektor PUP w Radomiu, bo może spodziewać się niższego budżetu na 2020 rok. 
Te planu mógłby realizować praktycznie natychmiast gdyby otrzymał taką informację na 
piśmie. A otrzyma ją w momencie kiedy zamkną prace nad projektem budżetu i tuż przed 
przekazaniem go do RIO i do Rady Powiatu.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że I wersja planu finansowanego 
złożonego przez dyrektora PUP w Radomiu wyglądała w ten sposób, że strona wydatkowa 
opiewała na kwotę 16.574.270 złotych, z tego dochody Gminy Miasta Radomia, która 
uczestniczy w finansowaniu tej placówki wynosiły 8.820.800 złotych. Po rozmowie z 
dyrektorem PUP, w której uczestniczyli p. Starosta, p. Wicestarosta na następne posiedzenie 
Zarządu dyrektor przedłożył nowy plan finansowy, w którym zmniejszył przewidywane 
zatrudnienie o 10 etatów, czyli tym samym zweryfikował stronę wydatkową o 382.141 złotych 
i odpowiednio dochody miasta zmniejszyły się o 222.900 złotych. Na ostatnim posiedzeniu 
Zarządu, jeszcze raz analizowano sytuację w PUP i członkowie Zarządu stwierdzili, że skoro 
spada dotacja na finansowanie składki za osoby bezrobotne, spada bezrobocie w powiecie, to 
dobrze byłoby gdyby dyrektor jeszcze raz zweryfikował plany finansowe o kolejne 
zmniejszenie zatrudnienia. Dyrektor przedłożył III wersję, gdzie zmniejsza ilość etatów o 
kolejne 10 i jest to kwota 429.859 złotych, a dochody miasta są niższe o 250.800 złotych. 
Reasumując plan finansowy PUP, który został uwzględniony do projektu budżetu na rok 
przyszły, to jest strona wydatkowa 15.762.270 złotych, z tego zmniejszenie wydatków w 
stosunku do I wersji to kwota 812.000 złotych, czyli 20 etatów plus pochodne, a strona 
dochodowa udziału miasta uległa zmniejszeniu o 473.700 złotych.       
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że na dzisiejsze posiedzenie Zarządu 
poprosił dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu Joannę Chojnacką, aby 
jeszcze raz podsumowali, przenalizowali postanowienia jakie zapadły na poprzednim 
posiedzeniu Zarządu. Dodał, że pani dyrektor Chojnacka zaproponowała, żeby w tej kwocie 
21.261.000 złotych, która ustalona była na zadania drogowe ująć wszystkie zadania jakie 
wcześniej proponowała zakładając, że dofinansowanie z FDS będzie wynosić 60% a nie 50%.    
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu Joanna Chojnacka rozdała 
członkom Zarządu propozycję zadań inwestycyjnych drogowych na rok 2020, która 
uwzględniała 60% dofinansowanie z FDS. Poinformowała, że do zadań, które na poprzednim 
posiedzeniu Zarządu zostały zaakceptowane zostały dopisane dwa zadania, które teraz 
realizowane są w ramach FDS; Wieniawa – Przytyk – Jedlińsk oraz Kuczki – Kazimierówka – 
Skaryszew. Zadanie te nie zostaną zakończone w tym roku. Wykonawca już wystąpił o 
przedłużenie terminu realizacji umowy. Równocześnie dostali pismo z Ministerstwa 
Infrastruktury jak należy rozliczać dotacje. Ta dotacja nie zostanie wykorzystana przez nas w 
tym roku i będzie stanowiła przychód roku przyszłego. Ale muszą o tę kwotę dotacji zwiększyć 
wydatki przyszłego roku. Jest to kwota 6.436.951 złotych. Zadanie Wieniawa – Przytyk – 
Jedlińsk IV etap został wykonany w 100% i dotacja z IV etapu będzie rozliczona w tym roku. 
Natomiast część V etapu z wykorzystaniem dotacji z gminy zostanie rozliczona w tym roku a 
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część przejdzie na rok przyszły. Zatem w przedstawionej tabeli jest pokazana kwota, która 
zostaje do rozliczenia w roku przyszłym. Wartość zadania wynosi 3.845.379,49 złotych, plan 
na 2020 rok wynosi 3.501.190 złotych w tym 2.800.951 złotych pochodzi z FDS a 700.239 
złotych ze środków własnych powiatu. Tak samo jest w przypadku drogi Kuczki – 
Kazimierówka – Skaryszew - 3.636.000 złotych to środki z FDS a 909.000 złotych to środki 
własne powiatu. Środki z FDS dostaniemy jeszcze w tym roku i będą one stanowić przychód 
przyszłorocznego budżetu. W związku z czym plan na 2020 rok wzrośnie o 1.609.000 złotych. 
One są już w budżecie, ale należy pokazać, że będą wydane w roku przyszłym.  
 Ponadto na poprzednim Zarządzie wykreślono zadanie Przytyk – Kożuchów 
opracowanie dokumentacji projektowej. Proponuje aby je wprowadzić do budżetu roku 
przyszłego z kwotą 200.000 złotych, aby za dwa trzy lata można było je realizować na terenie 
gminy Przytyk,  w myśl zasady aby na terenie każdej gminy były realizowane jakieś inwestycje 
drogowe. Taka sama sytuacja byłaby na terenie gminy Jedlińsk. Dlatego proponuje wprowadzić 
zadanie, które również nie zostało zaakceptowane na poprzednim posiedzeniu tj. Stara Błotnica 
– Jedlanka, gm. Jedlińsk opracowanie dokumentacji projektowej z kwotą 100.000 złotych. Ww. 
zadania mają uregulowane stany prawne.  

Poza tym proponuje wprowadzić do budżetu zadanie Pionki – Podgóra, ul. Spacerowa 
i Pola w m. Pionki z budową mostu z kwotą 3.811.000 złotych, ponieważ mamy możliwość 
ubiegania się o dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej państwa 50% wartości zadania. 
Jeżeli zadanie pójdzie taniej, to nadwyżkę środków można przeznaczyć na inne zadanie, które 
zgłoszone zostanie do Ministerstwa. Wniosek o subwencję rezerwy ogólnej można złożyć do 7 
lutego przyszłego roku. I musi być ono wpisane do budżetu. Środki na tę drogę pochodziłyby 
z ponownego przeliczenie dofinansowania, jakie planuje się otrzymać w ramach FDS tzn. 
zakłada się, że dofinansowanie wynosiłoby 60%, a nie 50% jak wcześniej zakładano. Poza tym 
proponuje zdjąć 1.000.000 złotych z remontów na drogi, a 100.000 złotych z odszkodowań za 
grunty przejęte pod drogi powiatowe, które jako dodatkowe środki były przyznane na 
poprzednim posiedzeniu Zarządu.   
 
Zarząd Powiatu po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie przyjął nw. zadania drogowe do 
realizacji w roku 2020: 

 Przytyk – Kożuchów do drogi krajowej nr 48, gm. Przytyk – opracowanie dokumentacji 
– 200.000 złotych, 
 

 Stara Błotnica – Jedlanka – gm. Jedlińsk– opracowanie dokumentacji – 100.000 złotych  
 

 Wieniawa – Przytyk – Jedlińsk, gm. Przytyk – budowa drogi, złożono wniosek do FDS 
– 2,4 mln złotych 
 

 Jaszowice – Wacławów – Sławno, gm. Wolanów, Zakrzew – odszkodowania – 300.000 
złotych, przebudowa I etap - 150.000 złotych 
 

 Gulin – Wsola – Wojciechów, gm. Jedlińsk – rozbudowa drogi, złożono wniosek do 
FDS – 3.630.000 złotych, 
 

  Jedlińsk – Bartodzieje – Łukawa – Głowaczów, gm. Jedlińsk, Jastrzębia – przebudowa 
drogi. Zadanie dwuletnie realizowane w ramach FDS – 5,4 mln złotych, 
 

 Wojciechów – Kozłów – Rajec Szlachecki, gm. Jastrzębia  - odszkodowania – 100.000 
złotych, 
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 Pionki – Podgóra, ul. Spacerowa i Polna w Pionkach – odszkodowania – 100.000 
złotych, 
 

 Kuczki – Kazimierówka – Skaryszew, gm. Skaryszew – dokumentacja geodezyjna do 
celów regulacji stanu prawnego – 40.000 złotych 
 

 Radom – Gębarzów – Polany, gm. Kowala, Skaryszew, Wierzbica – dokumentacja 
geodezyjna do celów regulacji stanu prawnego -  300.000 złotych, 
 

 Wierzbica – Modrzejowice, gm. Wierzbica –rozbudowa drogi, złożono wniosek o FDS 
– 4.570.000 złotych 
 

 Wierzbica – Polany – Krzyżanowice, gm. Iłża, Wierzbica – dokumentacja projektowa 
– 200.000 złotych, 
 

 Iłża – Rybiczyzna - Grabowiec, gm. Iłżą – dokumentacja projektowa – 250.000 złotych, 
 

 Ruda Wielka – Dąbrówka Warszawska, gm. Wierzbica – odszkodowania – 100.000 
złotych, 
 

 733 - Zakrzew – Skaryszew, gm. Kowala, Wolanów, Zakrzew – dokumentacja 
projektowa – 250.000 złotych, 
 

 poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniu dróg 733 i 3557W w miejscowości Kowala 
– dokumentacja projektowa – 60.000 złotych, 
 

 rozwój infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie 
Gminy Miasta Radomia oraz Powiatu Radomskiego – kontynuacja robót – 300.000 
złotych, 
 

 Wieniawa – Przytyk – Jedlińsk, gm. Jedlińsk – przebudowa drogi V etap, gm. Jedlińsk– 
3.501.190 złotych, w tym dofinansowanie z FDS – 2.800.951 złotych 
 

 Kuczki – Kazimierówka – Skaryszew, gm. Skaryszew, Gózd – przebudowa drogi III 
etap – 4.545.000 złotych, w tym dofinansowanie z FDS – 3.636.000 złotych  

 
Łącznie na inwestycje drogowe przeznacza się kwotę 26.496.190 złotych.  
  
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wprowadzenie do budżetu zadania budowa obiektu 
mostowego wraz z rozbudową drogi Pionki – Podgóra, ul. Spacerowa i Polna w m. Pionki. 
A z kwoty 3.811.000 złotych, która proponowana była na to zadanie, 1.609.239 złotych 
przeznaczone zostanie na wprowadzone dwa nowe zadania, tj. Wieniawa – Przytyk – 
Jedlińsk, gm. Jedlińsk oraz Kuczki – Kazimierówka – Skaryszew, gm. Skaryszew, Gózd  
- jako środki własne. Pozostałą kwotę w wysokości 2.201.761 złotych członkowie Zarządu 
postanowili dołożyć do zadania pn. „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez rozbudowę 
infrastruktury, rewitalizację istniejącego budynku w jednej lokalizacji wraz z 
dokumentacją oraz zakup pierwszego wyposażenia- etap I.”  
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Zgodnie z powyższym PZDP nie otrzyma dodatkowych środków w wysokości 1 mln 
złotych na remonty, a z wypłat odszkodowań za grunty przejęte pod drogi powiatowe 
zdejmuje się 100.000 złotych. Pozostanie tam kwota 150.000 złotych.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że biorąc pod uwagę ustalenia jakie 
zapadły na dzisiejszym Zarządzie, należy zaciągnąć kredyt w wysokości 7,5 mln złotych. Aby 
zaplanować kredyt w pełnej kwocie zostaną skorygowane planowane dochody na 2020 rok.  
 
Posiedzenie Zarządu opuściła dyrektor PZDP w Radomiu Joanna Chojnacka.  
 
Starosta ogłosił 10 minut przerwy.  
 Po przerwie Zarząd przystąpił do opracowywania Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2020- 2025.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że bazując na wytycznych Ministra 
Finansów, Inwestycji i Rozwoju w poszczególnych latach dochody zakładane są wzrostem 
2,5%. Tak jest przyjęte w wytycznych na lata 2023 – 2060, że taki ma być wzrost  aby można 
było ten dokument ocenić realistycznie. Planowany kredyt do zaciągnięcia byłby w wysokości 
7,5 mln złotych ze spłatą w ciągu 5 lat. Wysokość spłaty byłaby po 1.500.000 złotych rocznie 
plus odsetki.   
 
Po przeanalizowaniu przedłożonego materiału i przeprowadzonej dyskusji Zarząd 
Powiatu jednogłośnie ustalił i przyjął wykaz przedsięwzięć jak również limity wydatków 
na lata 2020 – 2023. Stanowi on załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 73/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z 
„Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu medycznego i taboru sanitarnego ” na 
„Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu medycznego” i przeniesienia na to zadanie 
45.060 złotych z zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
pomieszczeń SPZZOZ w Pionkach przy ul. Harcerskiej 1 w celu dostosowania do przepisów 
przeciwpożarowych”. 
 
Wniosek dotyczył zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Poprawa stanu infrastruktury 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup 
sprzętu medycznego i taboru sanitarnego” na „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu 
medycznego” i przeniesienia na to zadanie 45.060 złotych z zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej oraz przebudowa pomieszczeń SPZZOZ w Pionkach przy ul. 
Harcerskiej 1 w celu dostosowania do przepisów przeciwpożarowych”. 
Zadanie pod nazwą „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez zakup sprzętu medycznego i taboru 
sanitarnego” planowane było do realizacji przy współudziale środków pochodzących z rezerwy 
budżetu państwa. Nie otrzymało ono wsparcia w związku z powyższym, konieczny jest zakup 
niezbędnego sprzętu medycznego ze środków własnych. Wartość planowanego zakupu to 
1.230.400 zł. W budżecie na realizację zadania zabezpieczona była kwota 1.171.800 zł. w 
związku z powyższym brakującą kwotę w wysokości 45.060 zł. proponuje się pokryć z części 
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niewykorzystanych środków przyznanych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa pomieszczeń SPZZOZ w Pionkach 
przy ul. Harcerskiej 1 w celu dostosowania do przepisów przeciwpożarowych” 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad - Sprawy różne.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka zapoznał członków Zarządu z decyzjami Starosty 
Radomskiego znak: GKN-II.683.176.2018.SD, GKN-II.683.179.2018.SD, GKN-
II.683.247.2018.SD, GKN-II.683.253.2018.SD w sprawie ustalenia i wypłaty odszkodowań za 
nieruchomości położone w miejscowościach Jaszowice, Golędzin, gm. Zakrzew, które przeszły 
z mocy prawa na własność Powiatu Radomskiego, pod rozbudowę części drogi powiatowej 
relacji Młódnice-Jarosławice-Cerekiew-Radom wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego. 
 
Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się 14 listopada br. o godz.10.00.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 43 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.13.40. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………                     

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….…………………………                         
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik ……………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ………………………                            

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski …………………                               

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ………………………                                 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 


